СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2024 г.                                                               № 11

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории размещения линейных объектов «Уличные газопроводы дер. Остров, Жиздринского района»

В соответствии со статьями 44, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», протоколом публичных слушаний от 15 апреля 2024 года, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории (проект планировки территории, содержащий проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Уличные газопроводы дер. Остров Жиздринского района.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
[bookmark: _GoBack]В.Н. Рубцова